Spezifikationen

Hebekraft

Antrieb

Max. Arbeitshdhe (m)
Max. Plattform Hohe (m)
Max. Arbeitsbereich (m)
Max. seitliche Reichweite
Arbeitshohe (m)

Traglast (kg)

Gewicht (kg)

JLG 800AJG

Diesel

Gelenkarbeitsbuhne

Diesel

Diesel

26.4

24.4

15.7

15.7

9.78

230

16110

Rental code DBA260G

Machine rental classification

T2 T 155 [\ 227

Erforderliche Schutzausriistung EL

Transportabmessungen (LxBxH) null x null x null
Plattformabmessungen (LxB) null x null
Empfohlene Personenzahl 2
Schwenkbereich (°) 360
Fahrbar in angehobenem Zustand Yes

Untergrund und Bereifung  AuBBenbereiche, Foam filled

Alle Angaben sind als Auswabhlhilfe gedacht. Dabei haben wir alle Anstrengungen unternommen, um die Maschineninformationen so vollstandig Riwal Deutschland
und genau wie méglich zusammenzustellen. Riwal ibernimmt jedoch keine Garantie fiir die Richtigkeit der Angaben und tbernimmt keine Haftung fur 0800 300 1100

maogliche Schaden. Fur zertifizierte Maschinenspezifikationen fragen Sie bitte die bei Riwal fiir jede Maschine erhaltliche technische Dokumentation

an.

info-de@riwal.com
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